Tampereen Vihuri

2022 Ratamelonnan SM osa | ja Suomen Cup

Tampere, Kaukajarvi

AIKATAULUT JA LAHTOLISTAT

Lauantai

16.7.2022

Joukkueenjohtajien kokous klo 09:00.

Lahtoé rata Sukunimi Etunimi
1 rata M K-1 200m 1. alkuera
1
2 Saarinen Kaapo
3 Makela Aatu
4 Gustafsson Victor
5 Sivula Otto
6 Mantynen Joona
7 Keskinen Niko
8 Korte Michael
9 Nummela Mirko
2 rata M K-1 200m 2. alkuera
1
2 Niemi Veikka
3 Halmela Aapo
4 Hippeldinen Kalle
5 Nieminen Tomi
6 Kolehmainen Eetu
7 Halmela Arttu
8 Nummela Miska
9 VYlisiurua Matias
B rata M K-1 200m 3. alkuera
1
2 Yli-Peltomaa Lassi
3 Virolainen Tuomas
4 Hippeldinen Jaakko
5 Hakala Jeremy
6 Viuho Alex
7 Suomalainen Jonas
8 Ritakallio Juhani
9
4 rata N K-1 200m 1. alkuera
1
2 Kokko Nelli
3 Yli-Peltomaa Nea
4 Sjoberg Helena
5 Malinen Netta
6 Viitanen Vellamo
7 Miettinen Katarina
8 Suksi Merja
9
5 rata N K-1 200m 2. alkuera
1
2 Lehtio Ella
3 Vasko Oona
4 Westerback Hillevi
5 Ljungvist Elin
6 Mihalik Sara
7 Lantelankallio Aino-Linnea
8 Haikara Anna
9
6 rata T10v ja T12v K-1 200m Suomen cup
1 Nieminen Nanna
2 Ritakallio Johanna
3 Tieva Nadine
4 Juvonen Sonja
5 Lindeman Aada
6 Nieminen Netta
7 Peltoniemi Jaana
8 Jaaskelainen Kerttu
9 Keskinen Sanni

Seura

VaVe
VeSa

VaVe
PM
KaMe
PM
TaVvi

VaVe
KaMe
VaVe
PM
MiMe
KaMe
Tavi
KaMe

PM
VaVe
VaVe
KaMe
PM
SMM
KaMe

KaMe
PM
KaMe
TaVvi

PM

SMM
PM

C

W
Meloiloa
TaVi
KaMe

PM
KaMe

KaMe
TaVi
PM
KaMe
PM
KaMe

Lisatiedot
1 parasta finaaliin, 2-7 vélieraan, loput ulos

1 parasta finaaliin, 2-7 valieraan, loput ulos

1 parasta finaaliin, 2-7 vélieraan, loput ulos

3 parasta finaaliin, 4-7 + paras 8. vilieraan, loput ulos

3 parasta finaaliin, 4-7 + paras 8. vilieraan, loput ulos

15.7.2022

Kello
10:00

10:03

10:06

10:09

10:12

10:20
10v
10v
10v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
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M C-1 K-1 200m SM finaali

Hamalainen Jukka
Valkki Antti
Viuho Alex

M K-1200m 1. vélierd

M K-1 200m 2. vélierd

N K-1 200m véliera

M50, M60, N60, M70 200 m Finaali

Lehtinen Kari
Vallin Jussi
Malinen Jari
Lammi Pirre
Sahi Pentti

12v K-2 200m avoin Suomen cup Finaali

Joukkue 123
Joukkue 124
Joukkue 125
Joukkue 126
Joukkue 127
Joukkue 128

Special Olympics 200 m Finaali

Palonen Minna
Haméalainen Matti
Aalto Anni
Honkonen Jesse
Pyykko Tanja
Holttinen lipo

VeSa

PM

PM

MiMe
SMM
TaVvi
VaVe
RKP

KaMel
TaVvi
KaMe2

KaMe3
VaVe

VaVe
VeSa
TaVi

VaVe
KaMe
VaVe

HUOM! RATANUOEROT 10:25

3 parasta A-finaaliin, 4-7 + 8. paras aika B-finaaliin, loput ulos 10:36

3 parasta A-finaaliin, 4-7 + 8. paras aika B-finaaliin, loput ulos 10:39

3 parasta Finaaliin, loput ulos 10:42

10:50

M60
M50
M50
N60
M70

10:55

Juvonen Sonja - Peltoniemi Janna
Liliedahl Leon - Lindeman Aada
Keskinen Sanni - Ritakallio Johanna
Autere Tommy - Tieva Nadine
Jaaskelainen Kerttu - Nieminen Nanna
Virolainen Henrik - Lassenius Robin

11:00

15.7.2022

6/1
5/2
4/3
3/2
2/1
3/3
4/1
6/3
712

71
5/3
42
2/3
212
3/1
5/1
6/2
713

712
6/1
5/2
42
4/1
5/1
6/2
711
seur. Paras aika
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N K-1 200m SM finaali

Joukkue 172
Joukkue 173
Joukkue 174
Joukkue 175
Joukkue 176
Joukkue 177
Joukkue 178

P12v K-1200m Suomen cup

Autere
Lassenius
Rosenstréom
Virolainen
Liliedahl

M K-2 200m 1. alkuera

Joukkue 193
Joukkue 194
Joukkue 195
Joukkue 196
Joukkue 197

M K-2 200m 2. alkuera

Joukkue 203
Joukkue 204
Joukkue 205
Joukkue 206
Joukkue 207

Tommy
Robin
Otto
Henrik
Leon

seura

KaMel

VaVel
KaMe2
PM
VaVve2
PM

VaVe
KaMe
VaVe
TaVvi

Kame 1
SMM
VaVel
Kame 2
TaVvil

PM
KaMe3
VaVve2
TaVi2
VaVe3

Rosenstrom Aapo - Setéla Suvi
Autere Alex - Sjoberg Isa
Hakaméki lida - Lassenius Cecilia
Karkela Tuure - Hirveléa Cecilia
Sairiala Sofia - Yli-Peltomaa Emilia
Lassenius Robin - Niemi Martti
Laurell Alma - Nieminen Netta

3 parasta finaaliin, 4-5 vilierdaan

Ylisiurua Matias - Halmela Arttu
Tuohimaa Marko - Vallin Jussi
Saarinen Kaapo - Niemi Veikka
Halmela Aapo - Ritakallio Juhani
Kaukola Hannu - Nummela Mirko

3 parasta finaaliin, 4-5 vilieraan

Nieminen Tomi - Mantynen Joona
Hakala Jeremy- Keskinen Niko

Sivula Otto - Hippelainen Jaakko
Nummela Miska - Eskonen Otso
Virolainen Tuomas - Hippeléinen Kalle

11:10

11:15

11:20

11:30

11:40

11:45

11:50

15.7.2022

VE 7/1
VE 6/2
VE 5/1
VE 4/2
VE 4/1
VE 5/2
VE 6/1
VE 7/2
Seur. Paras aika

VE 3/1
VE 2/2
VE 1/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 1/3
VE 1/2
VE 2/2
VE 3/2

VE 2/1
AE 3/2
AE 2/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 2/2
AE 3/1
VE 1/1
VE 3/1
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Joukkue 211
Joukkue 212
Joukkue 213
Joukkue 214
Joukkue 215
Joukkue 216
Joukkue 217
Joukkue 218
Joukkue 219

Tavil
KaMel

Tavi2
Kame2

Lantelankallio Aino - Riosa Nina
Sjoberg Helena - Haikara Anna
Miettinen Katarina - Westerback Hillevi
Malinen Netta - Malinen Olivia

Kokko Nelli - Maijala Ella

3 parasta finaaliin, loput ulos

12:10

12:20

12:50

5/2
42
4/1
5/1

VE 2/1
AE 3/2
AE 2/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 2/2
AE 3/1
VE 1/1
VE 3/1

15.7.2022
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M K-1 1000m 1. alkuera

Saarinen
Viuho
Hippelainen
Hakala
Méntynen
Nummela
Makela

M K-11000m 2. alkuera

Nummela
Halmela
Kolehmainen
Keskinen
Virolainen
Niemi

M K-11000m 3. alkuera

Ylisiurua
Suomalainen
Hippeldinen
Halmela
Ritakallio
Korte

N K-11000m 1. alkuera

Kokko
Yli-Peltomaa
Sjoberg
Viitanen
Mihalik
Miettinen

N K-1 1000m 2. alkuera
Vasko

Lantelankallio
Westerback

Lehtio
Haikara

M C-1 1000 m SM Finaali

Hamalainen

Valkki

Viuho

M50, M60, N60, M70 K-1 1000m Suomen cup

Lammi
Lehtinen
Vallin
Lahtinen
Malinen
Sahi

Kaapo
Alex
Kalle
Jeremy
Joona
Mirko
Aatu

Miska

Aapo

Eetu

Niko

Tuomas
Veikka Paavali

Matias
Jonas
Jaakko
Arttu
Juhani
Michael

Nelli

Nea
Helena
Vellamo
Sara Anna
Katarina

Oona
Aino-Linnea
Hillevi

Ella

Anna

Jukka

Antti

Alex

Pirre
Kari
Jussi
Jyri
Jari
Pentti

VaVe
PM
VaVe
KaMe
PM
Tavi
VeSa

TaVvi

KaMe
MiMe
KaMe
VaVe
VaVe

KaMe
SMM

VaVe
KaMe
KaMe
PM

KaMe
PM
KaMe

M
Meloiloa
C

PM
TaVvi
KaMe
SMM
KaMe

VeSa

PM

PM

VaVe
MiMe
SM
Hely
TaVi
RKP

15.7.2022

1. finaaliin, 2-7 valieriin, loput ulos 14:00

1. finaaliin, 2-7 valieriin, loput ulos 14:10

1. finaaliin, 2-7 valieriin, loput ulos 14:20

3 parasta finaaliin, 4-7 + paras 8. aika valierdan, loput ulos 14:30

3 parasta finaaliin, 4-7 + paras 8. aika valieraan, loput ulos 14:40

14:50

15:00

N60
M60
M50
M50
M50
M70
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Palonen
Hamalainen
Aalto
Honkonen
Pyykko
Holttinen

Minna
Matti
Anni
Jesse
Tanja
lipo

VaVe
VeSa
TaVvi

VaVe
KaMe
VaVe

3 parasta A-finaaliin, 4-7 + 8. paras aika B-finaaliin, loput ulos

3 parasta A-finaaliin, 4-7 + 8. paras aika B-finaaliin, loput ulos

3 parasta finaaliin ja loput ulos

15:20

15:30

15:40

16:00

16:30

16:40

16:50

15.7.2022

6/1
5/2
4/3
312
2/1
3/3
4/1
6/3
712

71
5/3
42
2/3
212
3/1
5/1
6/2
713

6/1
5/2
42
4/1
5/1
6/2

VE 7/1
VE 6/2
VE 5/1
VE 4/2
VE 4/1
VE 5/2
VE 6/1
VE 7/2
Seur. Paras aika

VE 3/1
VE 2/2
VE 1/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 1/3
VE 1/2
VE 2/2
VE 3/2

VE 2/1
AE 3/2
AE 2/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 2/2
AE 3/1
VE 1/1
VE 3/1
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38 rata T10, T12, P12 K-1 1250 m Suomen Cup 17:10
1 Tieva Nadine [} T10
2 Ritakallio Johanna KaMe T10
3 Nieminen Nanna PM T10
4 Juvonen Sonja KaMe T12
5 Peltoniemi Janna KaMe T12
6 Lindeman Aada TaVvi T12
7 Nieminen Netta PM T12
8 Jaaskeldinen Kerttu PM T12
9 Virolainen Henrik VaVe P12
10 Rosenstrom Otto KaMe P12
11 Autere Tommy C P12
12 Liliedahl Leon TaVvi P12
13 Lassenius Robin VaVe P12

39 rata M K-2 1000m SM finaali 17:40
1
2
3 Joukkue 393 KaMel Ylisiurua Matias - Halmela Arttu
4 Joukkue 394 VaVel Virolainen Tuomas - Hippeléinen Kalle
5 Joukkue 395 Kame2 Hakala Jeremy - Keskinen Niko
6 Joukkue 396 VaVe2 Saarinen Kaapo - Niemi Veikka Paavali
7 Joukkue 397 Kame3 Halmela Aapo - Ritakallio Juhani
8 Joukkue 398 SM Tuohimaa Marko - Vallin Jussi
9

40 rata N K-2 1000m SM finaali 17:50
1
2
3 Joukkue 403 KaMel Sjoberg Helena - Haikara Anna
4 Joukkue 404 Tavi Lantelankallio Aino - Riosa Nina
5 Joukkue 405 KaMe2 Kokko Nelli - Maijala Ella
6 Joukkue 406 PM Vasko Oona - Suksi Merja
7 Joukkue 407 C Miettinen Katarina - Westerback Hillevi
8

Palkintojen jako 18:30
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Sunnuntai 17.7.2022
Lahté rata Sukunimi Etunimi
41 rata M K-1 500m 1. alkuera
1
2 Yli-Peltomaa Lassi
3 VYlisiurua Matias
4 Hippelainen Kalle
5 Kolehmainen Eetu
6 Hippelainen Jaakko
7 Korte Michael
8 Saarinen Kaapo
9 Niemi Veikka Paavali
42 rata M K-1 500m 2. alkuera
1
2 Nummela Mirko
3 Virolainen Tuomas
4 Halmela Arttu
5 Méntynen Joona
6 Keskinen Niko
7 Viuho Alex
8 Makela Aatu
9 Gustafsson Victor
43 rata M K-1 500m 3. alkuera
1
2 Ritakallio Juhani
3 Sivula Otto
4 Nummela Miska
5 Hakala Jeremy
6 Nieminen Tomi
7 Halmela Aapo
8 Suomalainen Jonas
9
44 rata N K-1 500m 1. alkuera
1
2 Haikara Anna
3 Viitanen Vellamo
4 Ljungqvist Elin
5 Malinen Netta
6 Miettinen Katarina
7 Mihalik Sara Anna
8 Yli-Peltomaa Nea
9
45 rata N K-1 500m 2. alkuera
1
2
3 Lehtio Ella
4 Kokko Nelli
5 Sjoberg Helena
6 Westerback Hillevi
7 Vasko Oona
8 Lantelankallio Aino-Linnea
9
46 rata T14v K-1500m Suomen cup
1 Lassenius Cecilia
2 Laurell Elma
3 Sjoberg Isa
4 Sairiala Sofia
5 Hakamaki lida
6 Yli-Peltomaa Emilia
7 Setéala Suvi
8 Lindeman lida
9 Hirvela Cecilia
10 Marchenco Olena
47 rata P14v K-1500m Suomen cup
1
2
3 Maijala Aapo
4 Niemi Martti
5 Rosenstrom Aapo
6 Hakamaki Antti
7 Kaérkela Tuure
8 Autere Alex
9

Seura

PM

KaMe
VaVe
MiMe
VaVe
PM

VaVe
VaVe

TaVvi
VaVe
KaMe
PM
KaMe
PM
VeSa

KaMe
VaVe
Tavi
KaMe
PM
KaMe
SMM

KaMe

M

W

Tavi

C
Meloiloa
PM

SM
KaMe
KaMe
C

PM
TaVvi

VaVe
PM

PM
VaVe
PM
KaMe
TaVi
KaMe
PM

KaMe
VaVe
KaMe
VaVe
KaMe

Lisatiedot

1 finaaliin, 2-7 vélieriin, loput ulos

1 finaaliin, 2-7 vaélieriin, loput ulos

1 finaaliin, 2-7 valieriin, loput ulos

3 parasta finaaliin, 4-7 vilierdaan

3 parasta finaaliin, 4-6 vilierdan

15.7.2022

Kello
09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:40

09:50
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rata M C-1 500m SM finaali

Hamalainen Jukka

Valkki Antti

Viuho Max
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9
rata M50, M60, N60, M70 500 m Finaali

2

3 Malinen Jari

4 Lahtinen Jyri

5 Vallin Jussi
6 Lehtinen Kari

7 Lammi Pirre
8 Sahi Pentti

rata 12 v ja 14v K-4 500m avoin Suomen cup
1
2
3 Joukkue 533

4 Joukkue 534
5 Joukkue 535
6 Joukkue 536
7 Joukkue 537
8

9
rata M K-1 500m SM B-finaali
1
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VeSa

PM

PM

TaVvi
Hely
SMM
MiMe
VaVe
RKP

Kamel
VaVve/C/
TaVvi
VaVe
KaMe2
PM

3 parasta A-finaaliin, 4-7 + 8. paras aika B-finaaliin, loput ulos

3 parasta A-finaaliin, 4-7 + 8. paras aika B-finaaliin, loput ulos

3 parasta finaaliin ja loput ulos

Juvonen Sonja - Peltoniemi Janna - Keskinen Sanni - Ritakallio Johanna
Virolainen Henrik (VaVe) - Lassenius Robin (VaVe) -

Autere Tommy (C) - Liliedahl Leon (TaVi)

Hakaméki Antti - Hakamaki lida - Niemi Martti - Lassenius Cecilia
Kérkela Tuure - Rosenstrom Aapo - Maijala Aapo - Hirvela Cecilia
Laurell EIma - Nieminen Netta - Sairiala Sofia - Ylipeltomaa Emilia

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

M50
M50
M50
M60
N60
M70

11:10

11:30

12

12
14
14
14

15.7.2022

6/1
5/2
4/3
3/2
2/1
3/3
4/1
6/3
712

71
5/3
42
2/3
212
3/1
5/1
6/2
713

6/1
5/2
42
4/1
5/1
6/2
71

VE 7/1
VE 6/2
VE 5/1
VE 4/2
VE 4/1
VE 5/2
VE 6/1
VE 712
Seur. Paras aika
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Junnuralli
Tieva
Ritakallio
Nieminen
Juvonen
Peltoniemi
Lindeman
Nieminen
Jaaskelainen
Rosenstrom
Autere
Liliedahl
Lassenius

M K-2 500m SM finali

Joukkue 582
Joukkue 583
Joukkue 584
Joukkue 585
Joukkue 586
Joukkue 587
Joukkue 588

N K-2 500m SM finali

Joukkue 593
Joukkue 594
Joukkue 595
Joukkue 596
Joukkue 597
Joukkue 598

Nadine
Johanna
Nanna
Sonja
Janna
Aada
Netta
Kerttu
Otto
Tommy
Leon
Robin

Nuorisoviesti 3x200 m Finaali

Joukkue 601
Joukkue 602
Joukkue 603
Joukkue 604
Joukkue 605
Joukkue 606
Joukkue 607
Joukkue 608
Joukkue 609

KaMe
PM
KaMe
KaMe
TaVvi
PM
PM
KaMe

Tavi
VaVe

Kamel
VaVel
KaMe2
VaVve2
KaMe3
PM

VaVe3

KaMel
Tavil
PM

TaVvi2
KaMe2

KaMel
PM
KaMe2
TaVi
KaMe3
VaVel

VaVve2
Kame 4

katso erillinen ohjeistus

Hakala Jeremy - Keskinen Niko
Virolainen Tuomas - Hippeléainen Kalle
Ylisiurua Matias - Halmela Arttu
Hippeldinen Jaakko - Sivula Otto
Halmela Aapo - Ritakallio Juhani
Nieminen Tomi - Méantynen Joona
Saarinen Kaapo - Niemi Veikka Paavali

Kokko Nelli - Maijala Ella

Malinen Netta - Malinen Olivia

Vasko Oona - Suksi Merja

Miettinen Katarina - Westerback Hillevi
Lantelankallio Aino-Linnea - Riosa Nina
Sjoberg Helena - Haikara Anna

Halmela Aapo - Hirvela Cecilia - Juvonen Sonja
Yli-Peltomaa Lassi - Nieminen Netta - Laurell EIma
Sjoberg Helena - Kérkelé Tuure - Peltoniemi Janna
Nummela Mirko - Lindeman lida - Lindeman Aada
Haikara Anna - Rosenstrom Aapo - Keskinen Sanni

Virolainen Henrik - Lassenius Cecilia - Niemi Veikka Paavali

Autere Alex - Sjoberg Isa - Autere Tommy
Lassenius Robin - Hakamaki lida - Saarinen Kaapo
Ritakallio Juhani - Setéla Suvi - Ritakallio Johanna

11:40

11:50

12:00
T10
T10
T10
T12
T12
T12
T12
T12
P12
P12
P12
P12
12:30

12:40

14:00

VE 3/1
VE 2/2
VE 1/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 1/3
VE 1/2
VE 2/2
VE 3/2

VE 2/1
AE 3/2
AE 2/1
AE 1/2
AE 1/1
AE 2/2
AE 3/1
VE 1/1
VE 3/1

15.7.2022
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61 rata M K-1 5000m SM finaali 14:30
1 Mékela Aatu VeSa
2 Hippelédinen Jaakko VaVe
3 Nummela Miska TaVvi
4 Virolainen Tuomas VaVe
5 Ylisiurua Matias KaMe
6 Keskinen Niko KaMe
7 Ritakallio Juhani KaMe
8 Hippelainen Kalle VaVe
9 Korte Michael PM
10 Vallin Jussi SMM
11 Kolehmainen Eetu MiMe
12 Halmela Arttu KaMe
13 Nummela Mirko TaVvi
14 Halmela Aapo KaMe
15 Mantynen Joona PM
16 Saarinen Kaapo VaVe
17 Lahtinen Jyri Heldy
18 Hakala Jeremy KaMe
19 Niemi Veikka Paavali VaVe
62 rata N K-1, M C-1 5000m SM Finaali 15:15
1 Viuho Max PM MC-1
2 Valkki Antti PM MC-1
3 Haikara Anna KaMe N
4 Kokko Nelli KaMe N
5 Miettinen Katarina C N
6 Lantelankallio Aino-Linnea  TaVi N
7 Vasko Oona PM N
8 Riosa Nina Tavi N
9 Lehtid Ella SMM N
10 Jantunen Tanja Tavi N
11 Westerback Hillevi C N
12 Malinen Netta Tavi N
13 Mihalik Sara Anna Meloiloa N
14 Viitanen Vellamo M N
15 Suksi Merja PM N
16 Sjoberg Helena KaMe N
63 rata T14, P14 K1 2500 m Suomen Cup 16:00
1 Maijala Aapo KaMe P14
2 Rosenstrom Aapo KaMe P14
3 Autere Alex C P14
4 Karkela Tuure KaMe P14
5 Niemi Martti VaVe P14
6 Laurell Elma PM T14
7 Setala Suvi KaMe T14
8 Sjoberg Isa C T14
9 Lassenius Cecilia VaVe T14
10 Hirvela Cecilia KaMe T14
11 Yli-Peltomaa Emilia PM T14
12 Lindeman lida TaVvi T14
13 Marchenco Olena PM T14

Palkintojen jako 16:30



